«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  марта 2016 года  № 17
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации в области градостроительного проектирования

В связи с утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 10.03.2016 года за № 95 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27.12.2013 года № 144 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;
-постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское  поселение» от  03.04.2014 года №29 «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское  сельское поселение»

О.А.Протасова